

# **Ejendomsselskabet Gettrup ApS**

Søndergade 4, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 66 93 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

Susanne Ramskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gettrup ApS Søndergade 4 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 32 66 93 87
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Preben Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals Susanne Ramskov, Rørholtvej 61, 9370 Hals
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Slotsgade 42, 9330 Dronninglund
<b>Modervirksomhed</b>	Susanne Ramskov Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at renovere fast ejendom med henblik på videre salg samt deraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr. mod 779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>589.890</b>	<b>779.478</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-396.900
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>589.890</b>	<b>382.578</b>
Andre finansielle indtægter	430.685	999
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.315	-416.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>801.260</b>	<b>-33.136</b>
Skat af årets resultat	-176.286	6.777
<b>Årets resultat</b>	<b>624.974</b>	<b>-26.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	624.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>624.974</b>	<b>-26.359</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	11.653.093	11.653.094
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.653.093</u>	<u>11.653.094</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.653.093</u></b>	<b><u>11.703.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	79.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.983	42.170
Andre tilgodehavender	0	14.878
Periodeafgrænsningsposter	22.024	25.277
Tilgodehavender i alt	<u>160.007</u>	<u>162.013</u>
Likvide beholdninger	0	890
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>160.007</u></b>	<b><u>162.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.813.100</u></b>	<b><u>11.865.997</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	2.908.787	2.283.813
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.038.787</b>	<b>2.413.813</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	419.254	417.560
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>419.254</b>	<b>417.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.656.338	6.272.007
Kreditinstitutter i øvrigt	1.498.570	1.837.126
Deposita	0	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.154.908	8.109.133
5 Kortfristet del af langfristet gæld	733.250	697.549
Gæld til pengeinstitutter	164.401	40.261
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.826	16.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.121	22.438
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.807	60.728
Selskabsskat	0	46.848
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	174.592	0
Anden gæld	66.154	40.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.200.151	925.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.355.059</b>	<b>9.034.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.813.100</b>	<b>11.865.997</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.000	2.310.172	2.440.172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-26.359</u>	<u>-26.359</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.000	2.283.813	2.413.813
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>624.974</u>	<u>624.974</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>2.908.787</b></u>	<u><b>3.038.787</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>219.315</u>	<u>416.713</u>
	<b><u>219.315</u></b>	<b><u>416.713</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.797.561	7.358.400
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.439.161</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>9.797.561</u></b>	<b><u>9.797.561</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.855.532	2.252.433
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-396.900</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.855.532</u></b>	<b><u>1.855.533</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>11.653.093</u></b>	<b><u>11.653.094</u></b>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.849.938	193.600	5.656.338	4.952.151
Kreditinstitutter i øvrigt	1.838.570	340.000	1.498.570	518.000
Deposita	199.650	199.650	0	0
	<b>7.888.158</b>	<b>733.250</b>	<b>7.154.908</b>	<b>5.470.151</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.516 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 11.653 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.240 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Ramskov Holding ApS, CVR-nr. 36713208, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
